

別記様式(第5条関係)

令和4年3月29日

南国市議会議長

浜田 和子 様

議員名

中山研心

令和3年度政務活動費の収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、別紙のとおり
令和3年度政務活動費に係る収支報告書を提出します。

令和3年度政務活動費収支報告書

議員名

中山研心

1 収入

政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	128,951	書籍購入費
合 計	128,951	

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

中山研心

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4月14日	政務活動費	2021年度政務活動費	¥120,000		¥120,000
1	4月1日	8 資料購入費 書籍費	DIE WITH ZERO 人生が豊かになりすぎる究極のルール		¥1,515	¥118,485
2	4月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥117,505
3	4月9日	8 資料購入費 書籍費	七王国の玉座(上)(下)		¥1,980	¥115,525
4	4月10日	8 資料購入費 書籍費	王狼たちの戦旗(上)(下)		¥2,178	¥113,347
5	4月11日	8 資料購入費 書籍費	御鏡拝借 酔いどれ小藤次(一)		¥790	¥112,557
6	4月12日	8 資料購入費 書籍費	剣嵐の大地(上)(中)(下)		¥2,820	¥109,737
7	4月12日	8 資料購入費 書籍費	乱鴉の饗宴 (上)(下)		¥2,178	¥107,559
8	4月12日	8 資料購入費 書籍費	竜との舞踏 上		¥1,426	¥106,133
9	4月12日	8 資料購入費 書籍費	竜との舞踏 中		¥1,426	¥104,707
10	4月12日	8 資料購入費 書籍費	竜との舞踏 下		¥1,515	¥103,192
11	5月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥102,212
12	5月20日	8 資料購入費 書籍費	エルサレム(以前)のアイヒマン		¥6,820	¥95,392
13	6月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥94,412
14	6月11日	8 資料購入費 書籍費	月刊 自治研		¥8,336	¥86,076
15	6月14日	8 資料購入費 書籍費	アインシュタイン方程式を読んだら「宇宙」が見えた ガチンコ相対性理論(ブルーボックス) [Kindle 版]		¥990	¥85,086
16	7月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥84,106
17	7月2日	8 資料購入費 書籍費	2030 世界の大変化を「水平思考」で展望する[Kindle 版]		¥2,277	¥81,829
18	7月11日	8 資料購入費 書籍費	リカ[Kindle 版]		¥627	¥81,202
19	7月23日	8 資料購入費 書籍費	夜と霧 ドイツ強制収容所の体験記録[Kindle 版]		¥1,650	¥79,552
20	7月23日	8 資料購入費 書籍費	夜と霧 アラン・レネ Blu-ray		¥1,494	¥78,058
21	8月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥77,078
22	9月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥76,098
23	10月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥75,118
24	11月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥74,138
25	11月10日	8 資料購入費 書籍費	「育ちがいい人」だけが知っていること Kindle 版		¥1,247	¥72,891
26	11月10日	8 資料購入費 書籍費	もっと!「育ちがいい人」だけが知っていること Kindle版		¥1,247	¥71,644
27	12月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥70,664
28	12月20日	8 資料購入費 書籍費	アフメーション		¥2,090	¥68,574
29	1月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥67,594
30	2月1日	8 資料購入費 書籍費	政治的リベラリズム 増補版(単行本)		¥6,930	¥60,664
31	2月1日	8 資料購入費 書籍費	Kindle Unlimited		¥980	¥59,684
32	2月2日	8 資料購入費 書籍費	母の待つ里 Kindle版		¥1,584	¥58,100
33	2月2日	8 資料購入費 書籍費	統計から読み解く色分け日本地図 Kindle版		¥990	¥57,110
34	2月2日	8 資料購入費 書籍費	流人道中記(上)(下)[Kindle 版]		¥3,554	¥53,556
35	2月2日	8 資料購入費 書籍費	「孤狼の血」シリーズ【全3冊合本版】		¥2,970	¥50,586
36	2月2日	8 資料購入費 書籍費	絶望から希望へ「悩める若者と哲学者の」幸福をめぐると対話		¥1,760	¥48,826

37	2月2日	8	資料購入費	書籍費	アメリカの高校生が学んでいるお金の教科書	¥825	¥48,001
38	2月2日	8	資料購入費	書籍費	大名倒産 下 下 (文春e-book)[Kindle 版]	¥3,198	¥44,803
39	2月4日	8	資料購入費	書籍費	オートミールでスープジャー弁当 スープを注いで放置するだけのダイエットレシピ	¥1,430	¥43,373
40	2月4日	8	資料購入費	書籍費	悉きそい (扶桑社コミックス)[Kindle 版]	¥1,155	¥42,218
41	2月7日	8	資料購入費	書籍費	プロジェクト・ヘイル・メアリー 上下[Kindle 版]	¥3,564	¥38,654
42	2月17日	8	資料購入費	書籍費	Procreateビギナーズガイド iPadではじめるデジタルペイント	¥2,970	¥35,684
43	2月17日	8	資料購入費	書籍費	Procreateハンドブック: iPadで描くイラストスタイルはじめの一歩	¥2,200	¥33,484
44	2月17日	8	資料購入費	書籍費	iPadクリエイティブ	¥981	¥32,503
45	2月17日	8	資料購入費	書籍費	iPad Pro+Procreate マンガ・イラストの描き方 [Kindle 版]	¥2,299	¥30,204
46	2月19日	8	資料購入費	書籍費	テスカトリポカ (角川書店単行本)[Kindle 版]	¥2,079	¥28,125
47	2月21日	8	資料購入費	書籍費	AI監獄ウイグル[Kindle 版]	¥2,178	¥25,947
48	2月21日	8	資料購入費	書籍費	世界はシステムで動くーいま起きていることの本質をつかむ考え方	¥1,045	¥24,902
49	2月21日	8	資料購入費	書籍費	なぜ人と組織は変わらないのかーハーバード流 自己変革の理論と実践	¥2,475	¥22,427
50	2月21日	8	資料購入費	書籍費	我慢して生きるほど人生は長くない[Kindle 版]	¥1,359	¥21,068
51	2月28日	8	資料購入費	書籍費	サイコロジー・オブ・マネー—— 一生お金に困らない「富」のマインドセット[Kindle 版]	¥1,515	¥19,553
52	2月28日	8	資料購入費	書籍費	投資で一番大切な20の教え 賢い投資家になるための隠れた常識、ハワード・マークス	¥2,200	¥17,353
53	3月1日	8	資料購入費	書籍費	Kindle Unlimited	¥980	¥16,373
54	3月6日	8	資料購入費	書籍費	より少ない生き方 ものを手放して豊かになる [Kindle 版]	¥1,485	¥14,888
55	3月6日	8	資料購入費	書籍費	夕映え天使 (新潮文庫) [Kindle 版]	¥528	¥14,360
56	3月6日	8	資料購入費	書籍費	もしあと1年で人生が終わるとしたら?[Kindle 版]	¥1,254	¥13,106
57	3月6日	8	資料購入費	書籍費	学習する組織ーシステム思考で未来を創造する	¥3,465	¥9,641
58	3月6日	8	資料購入費	書籍費	物語 ウクライナの歴史 ヨーロッパ最後の大国 (中公新書)[Kindle 版]	¥880	¥8,761
59	3月6日	8	資料購入費	書籍費	ウクライナを知るための65章 (エリア・スタディーズ169) 服部 倫卓	¥4,350	¥4,411
60	3月8日	8	資料購入費	書籍費	「いい人生だった」と言える10の習慣 人生の後半をどう生きるか[Kindle 版]	¥1,089	¥3,322
61	3月8日	8	資料購入費	書籍費	お金のむこうに人がいる——元ゴールドマン・サックス金利トレーダーが書いた 予備知識のいらない経済新入門	¥1,426	¥1,896
62	3月8日	8	資料購入費	書籍費	ジョン・ロールズ 社会正義の探究者 (中公新書)[Kindle 版]	¥878	¥1,018
63	3月8日	8	資料購入費	書籍費	正義論 改訂版[Kindle 版]	¥4,125	(¥3,107)
64	3月13日	8	資料購入費	書籍費	150人のお金持ちから聞いた 一生困らないお金の習慣	¥1,030	(¥4,137)
65	3月13日	8	資料購入費	書籍費	図解 お金持ちトップ1%だけが知っている お金に好かれる習慣	¥1,672	(¥5,809)
66	3月14日	8	資料購入費	書籍費	霧笛荘夜話 新装版 (角川文庫)[Kindle 版]	¥634	(¥6,443)
67	3月14日	8	資料購入費	書籍費	エフォートレス思考 努力を最小化して成果を最大化する[Kindle 版]	¥1,584	(¥8,027)
68	3月14日	8	資料購入費	書籍費	おもかげ (講談社文庫)[Kindle 版]	¥924	(¥8,951)
					計	¥120,000	¥128,951 (¥8,951)

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費